[image: image1.emf]
SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE TRINDADE

COLÉGIO ESTADUAL “PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS”

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA Nº. 03/2011
                O CONSELHO ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL “PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS” DA UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS” MUNICIPIO DE GUAPÓ NO ESTADO DE GOIÁS, PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO, COM SEDE NA RUA Pe. VICENTE S/N, CENTRO – GUAPÓ-GO, INSCRITA NO CNPJ/MF SOB O Nº. 00.661.912/0001-04, NESTE ATO REPRESENTADO PELO PRESIDENTE DO CONSELHO A Srtª. KELLEN CHRISTY ATAIDE SILVA NO USO DE SUAS PRERROGATIVAS LEGAIS, EM CUMPRIMENTO DO ESTABELECIDO PELA LEI Nº. 11.947/2009 E RESOLUÇÃO/CD/FNDE Nº. 38 DE 16 DE JULHO DE 2009, POR MEIO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DE GOIÁS, TORNA PÚBLICO QUE REALIZARÁ CHAMADA PÚBLICA PARA AQUISIÇÃO DE GENÊROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADOS AO ATENDIMENTO AO PROGRAMA DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA O PERIODO COMPREENDIDO ENTRE 03 DE AGOSTO DE 2011 A 03 DE NOVEMBRO DE 2011. OS INTERESSADOS DEVERÃO APRESENTAR A DOCUMENTAÇÃO PARA HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇOS ATÉ O DIA 09 DE SETEMBRO DE 2011 AS 16:00 HORAS, NA SEDE DO CONSELHO ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL “PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS”, SITUADO À RUA Pe. VICENTE S/N, CENTRO – GUAPÓ-GO.
                                                                                  GUAPÓ, 03 DE AGOSTO DE 2011.

____________________________________________
KELLEN CHRISTY ATAIDE SILVA
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

COLÉGIO ESTADUAL “PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS”
[image: image2.emf]
SUBSECRETARIA REGIONAL DE EDUCAÇÃO DE TRINDADE

COLÉGIO ESTADUAL “PROFª. LIODÓSIA SERRA RAMOS”

ESTIMATIVA DE QUANTITATIVO DE GÊNEROS ALIMENTICIOS A SEREM ADQUIRIDOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL

	Nº. Ordem
	PRODUTO
	QUANTIDADE (Kg/L/Dz)

	1.
	ABACATE
	32

	2.
	ABACAXI
	30

	3.
	ABOBORA KABUTIÁ
	35

	4.
	AÇAFRÃO
	2

	5.
	ACEROLA (POLPA)
	20

	6.
	ALFACE
	15

	7.
	ALHO
	3

	8.
	BANANA MAÇÃ
	60

	9.
	BANANA MARMELO
	30

	10.
	BANANA PRATA
	80

	11.
	BATATA DOCE
	30

	12.
	BATATINHA
	60

	13.
	BERINJELA
	15

	14.
	BETERRABA
	30

	15.
	CAJU (POLPA)
	15

	16.
	CARÁ
	20

	17.
	CEBOLA
	40

	18.
	CHEIRO VERDE
	4

	19.
	CENOURA
	40

	20.
	CHUCHU
	30

	21.
	COUVE
	10

	22.
	DOCE DE BANANA (PEDAÇO)
	18

	23.
	DOCE DE LEITE (PEDAÇO)
	18

	24.
	FARINHA DE MANDIOCA
	40

	25.
	FILÉ DE PEIXE
	30

	26.
	GOIABADA
	18

	27.
	INHAME
	15

	28.
	LARANJA
	45

	29.
	LEITE PASTEURIZADO TIPO C
	280

	30.
	MAÇÃ
	60

	31.
	MAMÃO FORMOSA
	70

	32.
	MANDIOCA
	40

	33.
	MELANCIA
	30

	34.
	MILHO VERDE
	30

	35.
	MORANGO
	12

	36.
	OVOS
	15

	37.
	PIMENTÃO
	15

	38.
	QUEIJO RALADO
	5

	39.
	REPOLHO
	25

	40.
	TOMATE
	20

	41.
	VAGEM
	10